Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»

Совет

Рыбаловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

с. Рыбалово                                                                               30.10.2018г. №_ 26 __
                                                                                            12-го собрания 4–го созыва

О досрочном прекращении полномочий

Главы муниципального образования

«Рыбаловское сельское поселение»
(Главы Администрации) Тюменцева А.И.
На основании личного заявления Главы муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» (Главы Администрации) Тюменцева А.И., руководствуясь п. 2. ч.6 ст.36 Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение»,

               Совет Рыбаловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Полномочия Главы муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» (Главы Администрации) Тюменцева Александра Ивановича считать прекращенными досрочно с 1 ноября 2018 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Информационный бюллетень Рыбаловского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Рыбаловского сельского поселения в сети Интернет (http://www.ribalovo.tomsk.ru).

Председатель Совета Рыбаловского

сельского поселения                                                                             С.Б. Кухальский